Lecz
najniebezpiecznićjszymi przeciwnikami tych ostatnich są
Polacy, nie jako szczep, lecz jako rasa polityczna, Wę
grzy i niemieccy Austryacy, z którymi najpierw zerwać
wypada.“

KRÓLESTWO POLSKIE.
— * Zamieszczamy przesłaną nam łaskawie listę

osób wysłanych z grodzieńskićj gubernii, należące do któ
rych majątki w skutek ukazu z dnia 22 (10) grudnia
1865 rokuulegają przymusowćj sprzedaży:

a) w grodzieńskim po wiecie:
1) Feliks Białokosa — majątek Marcinkowszczyzna

w połowie.
2) Aleksander Bisping - majętność Wcrceliszki

z folwarkami.
3) Bolesław Żukowski — majętność Korczyk w >/10

części
4) Seweryn Romer — majętność Hubinki.

b.